
FUTABUDA
2025 Hosszútáv

rajt nettó Absz. Női Korcs Abszolút lista
szám idő hely hely hely Név táv nem szül. év kor korcsop.
220 0:52:07 1 1 Vásárhelyi Máté h f 2003 22 M20
201 0:52:55 2 2 Tiderenczl Dániel h f 2000 25 M20
376 0:56:51 3 1 Szabó Gábor Gebre h f 1976 49 M40
423 1:00:10 4 2 Czövek András h f 1982 43 M40
25 1:03:26 5 1 Berkes Tamás h f 1987 38 M30
75 1:04:25 6 2 Molnár Alexander h f 1987 38 M30
50 1:05:03 7 3 Bíró Károly Róbert h f 1990 35 M30

425 1:05:18 8 3 Kovács Gáspár h f 1981 44 M40
310 1:05:37 9 1 1 Ménes Anita h n 1990 35 W30
71 1:08:15 10 1 Mészáros Imre Sándor h f 1971 54 M50

415 1:08:58 11 2 1 Regenye Júlia h n 2006 19 W15
57 1:09:21 12 4 Magyar Attila h f 1989 36 M30

1732 1:09:50 13 5 Éger István h f 1987 38 M30
88 1:10:21 14 6 Nagy János Dzsekó h f 1988 37 M30

480 1:11:14 15 2 Tagaj Tibor h f 1971 54 M50
1580 1:11:39 16 3 2 Garai Dóra h n 1995 30 W30
419 1:12:39 17 3 Benda Ferenc h f 1966 59 M50
16 1:13:43 18 1 Molnár Ábel h f 2013 12 M10

7180 1:14:04 19 4 Musek Attila h f 1978 47 M40
53 1:14:23 20 4 1 Benda Regina h n 1999 26 W20

656 1:14:49 21 5 Gabrielle Zappa h f 1979 46 M40
9 1:16:12 22 6 Bácsi Attila h f 1977 48 M40

8039 1:17:02 23 7 Béni Tamás h f 1988 37 M30
77 1:21:34 24 4 Pető István h f 1970 55 M50

1139 1:22:15 25 1 Vámos Sándor h f 1955 70 M70
8348 1:23:30 26 5 Paravano Gabriele h f 1970 55 M50
233 1:23:33 27 5 3 Tótiván Aliz h n 1986 39 W30
271 1:23:36 28 7 Orbán Péter h f 1982 43 M40

1581 1:23:42 29 8 Garai Zoltán h f 1976 49 M40
921 1:24:05 30 9 Hamvas Péter h f 1977 48 M40
12 1:24:19 31 6 1 Balogh Andra h n 1978 47 W40

211 1:24:52 32 7 1 Borus Eszter h n 1968 57 W50
537 1:25:22 33 10 Mayer Miklós h f 1983 43 M40

3333 1:25:41 34 6 Varga László h f 1970 55 M50
3071 1:27:12 35 8 Kis Péter h f 1993 32 M30
1028 1:28:01 36 2 Székely Árpád h f 1952 73 M70
354 1:28:23 37 1 Szűcs Ervin h f 1963 62 M60
52 1:28:56 38 8 2 Szabó Ferencné h n 1972 53 W50

650 1:29:03 39 9 3 Pázmándi Zoltánné h n 1970 55 W50
152 1:29:54 40 11 Juhász László h f 1983 42 M40
192 1:30:19 41 7 Tóth Péter h f 1969 56 M50
418 1:30:24 42 10 4 Benda Andrea h n 1975 50 W50

3000 1:31:22 43 11 1 Szimon Zsuzsanna h n 1965 60 W60



1037 1:31:29 44 2 Virág Renáta h n 1998 27 W20
217 1:32:29 45 8 Galambos Csaba h f 1974 51 M50
242 1:32:32 46 12 5 Kulcsár Marianna h n 1972 53 W50
555 1:32:36 47 13 4 Müller Fanny h n 1990 35 W30
40 1:34:03 48 14 2 Kárpáti Szilvia h n 1962 63 W60

2002 1:34:24 49 3 Lakatos Tibor h f 2002 23 M20
102 1:34:47 50 2 Garamszegi István h f 1962 63 M60

1166 1:35:45 51 9 Lovászi Gyula h f 1971 54 M50
101 1:35:47 52 15 1 Oman Eszter Panna h n 2013 12 W10
163 1:36:25 53 10 Vigh Ferenc h f 1967 58 M50

7 1:36:57 54 3 Fodor Tamás h f M60
1030 1:37:00 55 16 2 Hajnalné Filipich Adrienn h n 1977 48 W40
250 1:37:47 56 17 3 Máté-Nagy Anikó h n 1982 43 W40

1033 1:37:53 57 18 5 Nagy Regina h n 1995 30 W30
599 1:39:09 58 19 4 Rati Orsolya h n 1977 48 W40
862 1:39:38 59 20 5 Oravetz Andrea h n 1983 42 W40

1069 1:39:48 60 21 6 Trencséni Ágnes h n 1966 59 W50
74 1:40:38 61 11 Gál Szabolcs h f 1974 51 M50

1396 1:40:55 62 22 6 Somogyi Kitti h n 1990 35 W30
550 1:41:06 63 23 7 Tóth Erika h n 1973 52 W50
116 1:41:11 64 12 Széll Endre h f 1976 49 M40
52 1:41:16 65 12 Fili Zoltán h f 1973 52 M50
47 1:43:07 66 24 1 Szerletics Imréné h n 1951 74 W70

226 1:43:58 67 25 7 Taksás Bettina h n 1993 32 W30
923 1:44:14 68 26 8 Miklós Rita h n 1968 57 W50
909 1:45:13 69 9 Koltai Dániel h f 1981 34 M30
408 1:45:57 70 13 Tóth Gábor h f 1972 53 M50

11078 1:46:04 71 27 8 Stark Ágnes h n 1986 39 W30
232 1:47:16 72 13 Kozma Dániel h f 1985 40 M40

30113 1:47:32 73 28 9 Gelencsér Edina h n 1994 31 W30
307 1:49:57 74 13 Rahim Baradia h f 1981 44 M40
20 1:52:14 75 29 3 Szabó Csabáné h n 1959 66 W60

182 2:07:59 76 4 Czibere Gábor h f 1965 60 M60
2135 2:15:24 77 30 2 Kolozsi Erzsébet h n 1951 74 W70
181 2:15:29 78 15 Xantus-Nagy Milán h f 1981 44 M40
850 2:16:55 79 3 Kiss Béla Dr. h f 1954 71 M70

2025 Rövidtáv
rajt nettó Absz. Női Korcs

szám idő hely hely hely Név táv nem szül. év kor korcsop.
73 0:27:41 1 1 Pásztor Attila r f 1973 52 M50

238 0:27:49 2 1 1 Rehocsin Flóra r n 2002 23 W20
41 0:28:00 3 2 Kmetti Oszkár r f 1974 51 M50

214 0:28:14 4 1 Czövek Bálint r f 2014 11 M10
212 0:28:18 5 2 Czövek Lőrinz r f 2012 13 M10

1964 0:29:21 6 1 Somogyi Károly r f 1964 61 M60



49 0:29:28 7 1 Szabő Kornél r f 1976 49 M40
505 0:31:35 8 2 1 Papp Ildikó r n 1982 43 W40
11 0:32:03 9 3 1 Juhász Emma Elizabeth r n 2012 13 W10

128 0:32:15 10 1 Bacsa Domink r f 2002 23 M20
476 0:32:39 11 2 Pásztor Gábor r f 2005 20 M20

1113 0:33:30 12 4 1 Salik Katalin r n 1990 35 W30
138 0:33:37 13 3 Csernik Kornél r f 1970 55 M50

1042 0:33:40 14 2 Tatai László r f 1965 60 M60
1966 0:34:37 15 4 Lakatos Tibor r f 1966 57 M50
1605 0:35:14 16 3 Kis Bence r f 1996 29 M20
1040 0:35:19 17 5 1 Avarkeszi Dóra r n 2006 19 W15
6758 0:35:50 18 1 Jáger Ákos r f 1987 38 M30
416 0:36:04 19 3 Ács László r f 1960 65 M60
712 0:36:26 20 1 Czövek Bonifác r f 2018 7 M05
114 0:37:30 21 1 Ládi János r f 1951 74 M70
18 0:37:46 22 6 2 Szabó Rebeka r n 2006 19 W15

981 0:38:01 23 2 Olgyay János r f 1988 37 M30
687 0:38:27 24 3 Ács Sándor r f 1994 31 M30

1961 0:38:47 25 4 Varga Sándor Alejando r f 1961 64 M60
301 0:39:28 26 7 1 Jancskár Ildikó r n 1964 61 W60
239 0:39:53 27 2 Lehoczky Árpád r f 1980 45 M40
34 0:40:00 28 2 Huszár Mátyás r f 2016 9 M05

155 0:40:36 29 2 Kovács Attila r f 1951 74 M70
628 0:41:48 30 8 1 Lakatos Tiborné r n 1972 53 W50
624 0:42:04 31 5 Pázmándi Zoltán r f 1970 55 M50

1114 0:42:20 32 3 Barta Béla r f 1980 45 M40
623 0:43:03 33 4 Benedek Tibor r f 1979 46 M40
248 0:43:10 34 9 2 Pázmándi Orsolya r n 1996 29 W20

1043 0:43:35 35 6 Thoma László r f 1975 50 M50
37 0:43:47 36 10 2 Halász Ildikó r n 1979 46 W40

990 0:43:53 37 11 2 Lóczy Mária r n 1965 60 W60
28 0:45:00 38 3 Berkes Bence r f 2016 9 M05

167 0:45:05 39 12 2 Virányi Ildikó r n 1968 57 W50
184 0:45:20 40 13 3 Hayn Katalin r n 1975 50 W50
172 0:45:54 41 3 Nagy Miklós r f 1949 76 M70

5157 0:46:28 42 4 Szíjártó Péter r f 1951 74 M70
32 0:46:31 43 14 3 Tóth Csilla r n 1979 46 W40

1034 0:46:39 44 15 2 Simor Enikő r n 1988 37 W30
856 0:47:47 45 7 Kovács Zsolt Lajos r f 1970 55 M50
345 0:47:52 46 16 3 Dobó Kata r n 1961 63 W60

1606 0:47:57 47 17 3 Berkes Bianka r n 1995 30 W30
65 0:49:00 48 18 4 Hidasi Ágnes r n 1959 66 W60

221 0:49:38 49 5 Vogel Zsolt r f 1965 60 M60
833 0:50:03 50 19 4 Kiss Zsuzsanna r n 1984 41 W40
63 0:50:06 51 4 Vanyák Dávid r f 1994 31 M30

106 0:50:22 52 20 5 Ocsovainé Gombás Mária r n 1962 63 W60
10151 0:53:26 53 8 Vida Zoltán r f 1966 59 M50

965 0:54:18 54 21 6 Kovalik Rita Dr. r n 1965 60 W60



539 0:54:28 55 22 4 Komáromi Hajnalka r n 1973 52 W50
707 0:58:59 56 23 5 Hortobágyi Éva r n 1970 55 W50
950 0:59:25 57 5 Kőszegi István r f 1950 75 M70
100 1:00:03 58 24 5 Ománné Földi Melinda r n 1978 47 W40
119 1:05:40 59 25 7 Almásiné Kristóf Éva r n 1963 62 W60
151 1:06:06 60 26 1 Szeifertné Tóth Erika r n 1954 71 W70

1946 1:10:16 61 6 Kapitány László r f 1946 78 M70
956 1:20:51 62 27 6 Nyíri-Balogh Éva r n 1966 59 W50

1888 1:20:57 63 28 8 Fodróczy Márta r n 1956 69 W60
60 1:21:47 64 7 Laza László r f 1954 71 M70

791 1:21:51 65 6 Nyíri Lajos r f 1963 62 M60

Hosszútáv
2025 Korcsoportonként

rajt nettó Absz. Női Korcs férfiak
szám idő hely hely hely Név táv nem szül. év kor korcsop.

16 1:13:43 18 1 Molnár Ábel h f 2013 12 M10

220 0:52:07 1 1 Vásárhelyi Máté h f 2003 22 M20
201 0:52:55 2 2 Tiderenczl Dániel h f 2000 25 M20

2002 1:34:24 49 3 Lakatos Tibor h f 2002 23 M20

25 1:03:26 5 1 Berkes Tamás h f 1987 38 M30
75 1:04:25 6 2 Molnár Alexander h f 1987 38 M30
50 1:05:03 7 3 Bíró Károly Róbert h f 1990 35 M30
57 1:09:21 12 4 Magyar Attila h f 1989 36 M30

1732 1:09:50 13 5 Éger István h f 1987 38 M30
88 1:10:21 14 6 Nagy János Dzsekó h f 1988 37 M30

8039 1:17:02 23 7 Béni Tamás h f 1988 37 M30
3071 1:27:12 35 8 Kis Péter h f 1993 32 M30
909 1:45:13 69 9 Koltai Dániel h f 1981 34 M30

376 0:56:51 3 1 Szabó Gábor Gebre h f 1976 49 M40
423 1:00:10 4 2 Czövek András h f 1982 43 M40
425 1:05:18 8 3 Kovács Gáspár h f 1981 44 M40

7180 1:14:04 19 4 Musek Attila h f 1978 47 M40
656 1:14:49 21 5 Gabrielle Zappa h f 1979 46 M40

9 1:16:12 22 6 Bácsi Attila h f 1977 48 M40
271 1:23:36 28 7 Orbán Péter h f 1982 43 M40

1581 1:23:42 29 8 Garai Zoltán h f 1976 49 M40
921 1:24:05 30 9 Hamvas Péter h f 1977 48 M40
537 1:25:22 33 10 Mayer Miklós h f 1983 43 M40
152 1:29:54 40 11 Juhász László h f 1983 42 M40
116 1:41:11 64 12 Széll Endre h f 1976 49 M40
232 1:47:16 72 13 Kozma Dániel h f 1985 40 M40
307 1:49:57 74 13 Rahim Baradia h f 1981 44 M40
181 2:15:29 78 15 Xantus-Nagy Milán h f 1981 44 M40



71 1:08:15 10 1 Mészáros Imre Sándor h f 1971 54 M50
480 1:11:14 15 2 Tagaj Tibor h f 1971 54 M50
419 1:12:39 17 3 Benda Ferenc h f 1966 59 M50
77 1:21:34 24 4 Pető István h f 1970 55 M50

8348 1:23:30 26 5 Paravano Gabriele h f 1970 55 M50
3333 1:25:41 34 6 Varga László h f 1970 55 M50
192 1:30:19 41 7 Tóth Péter h f 1969 56 M50
217 1:32:29 45 8 Galambos Csaba h f 1974 51 M50

1166 1:35:45 51 9 Lovászi Gyula h f 1971 54 M50
163 1:36:25 53 10 Vigh Ferenc h f 1967 58 M50
74 1:40:38 61 11 Gál Szabolcs h f 1974 51 M50
52 1:41:16 65 12 Fili Zoltán h f 1973 52 M50

408 1:45:57 70 13 Tóth Gábor h f 1972 53 M50

354 1:28:23 37 1 Szűcs Ervin h f 1963 62 M60
102 1:34:47 50 2 Garamszegi István h f 1962 63 M60

7 1:36:57 54 3 Fodor Tamás h f M60
182 2:07:59 76 4 Czibere Gábor h f 1965 60 M60

1139 1:22:15 25 1 Vámos Sándor h f 1955 70 M70
1028 1:28:01 36 2 Székely Árpád h f 1952 73 M70
850 2:16:55 79 3 Kiss Béla Dr. h f 1954 71 M70

Nők
101 1:35:47 52 15 1 Oman Eszter Panna h n 2013 12 W10

415 1:08:58 11 2 1 Regenye Júlia h n 2006 19 W15

53 1:14:23 20 4 1 Benda Regina h n 1999 26 W20
1037 1:31:29 44 2 Virág Renáta h n 1998 27 W20

310 1:05:37 9 1 1 Ménes Anita h n 1990 35 W30
1580 1:11:39 16 3 2 Garai Dóra h n 1995 30 W30
233 1:23:33 27 5 3 Tótiván Aliz h n 1986 39 W30
555 1:32:36 47 13 4 Müller Fanny h n 1990 35 W30

1033 1:37:53 57 18 5 Nagy Regina h n 1995 30 W30
1396 1:40:55 62 22 6 Somogyi Kitti h n 1990 35 W30
226 1:43:58 67 25 7 Taksás Bettina h n 1993 32 W30

11078 1:46:04 71 27 8 Stark Ágnes h n 1986 39 W30
30113 1:47:32 73 28 9 Gelencsér Edina h n 1994 31 W30

12 1:24:19 31 6 1 Balogh Andrea h n 1978 47 W40
1030 1:37:00 55 16 2 Hajnalné Filipich Adrienn h n 1977 48 W40
250 1:37:47 56 17 3 Máté-Nagy Anikó h n 1982 43 W40
599 1:39:09 58 19 4 Rati Orsolya h n 1977 48 W40
862 1:39:38 59 20 5 Oravetz Andrea h n 1983 42 W40



211 1:24:52 32 7 1 Borus Eszter h n 1968 57 W50
52 1:28:56 38 8 2 Szabó Ferencné h n 1972 53 W50

650 1:29:03 39 9 3 Pázmándi Zoltánné h n 1970 55 W50
418 1:30:24 42 10 4 Benda Andrea h n 1975 50 W50
242 1:32:32 46 12 5 Kulcsár Marianna h n 1972 53 W50

1069 1:39:48 60 21 6 Trencséni Ágnes h n 1966 59 W50
550 1:41:06 63 23 7 Tóth Erika h n 1973 52 W50
923 1:44:14 68 26 8 Miklós Rita h n 1968 57 W50

3000 1:31:22 43 11 1 Szimon Zsuzsanna h n 1965 60 W60
40 1:34:03 48 14 2 Kárpáti Szilvia h n 1962 63 W60
20 1:52:14 75 29 3 Szabó Csabáné h n 1959 66 W60

47 1:43:07 66 24 1 Szerletics Imréné h n 1951 74 W70
2135 2:15:24 77 30 2 Kolozsi Erzsébet h n 1951 74 W70

2025 Rövidtáv
rajt nettó Absz. Női Korcs Korcsoportonként

szám idő hely hely hely Név táv nem szül. év kor korcsop.
712 0:36:26 20 1 Czövek Bonifác r f 2018 7 M05
34 0:40:00 28 2 Huszár Mátyás r f 2016 9 M05
28 0:45:00 38 3 Berkes Bence r f 2016 9 M05

214 0:28:14 4 1 Czövek Bálint r f 2014 11 M10
212 0:28:18 5 2 Czövek Lőrinz r f 2012 13 M10

128 0:32:15 10 1 Bacsa Domink r f 2002 23 M20
476 0:32:39 11 2 Pásztor Gábor r f 2005 20 M20

1605 0:35:14 16 3 Kis Bence r f 1996 29 M20

6758 0:35:50 18 1 Jáger Ákos r f 1987 38 M30
981 0:38:01 23 2 Olgyay János r f 1988 37 M30
687 0:38:27 24 3 Ács Sándor r f 1994 31 M30
63 0:50:06 51 4 Vanyák Dávid r f 1994 31 M30

49 0:29:28 7 1 Szabő Kornél r f 1976 49 M40
239 0:39:53 27 2 Lehoczky Árpád r f 1980 45 M40

1114 0:42:20 32 3 Barta Béla r f 1980 45 M40
623 0:43:03 33 4 Benedek Tibor r f 1979 46 M40

73 0:27:41 1 1 Pásztor Attila r f 1973 52 M50
41 0:28:00 3 2 Kmetti Oszkár r f 1974 51 M50

138 0:33:37 13 3 Csernik Kornél r f 1970 55 M50
1966 0:34:37 15 4 Lakatos Tibor r f 1966 57 M50
624 0:42:04 31 5 Pázmándi Zoltán r f 1970 55 M50

1043 0:43:35 35 6 Thoma László r f 1975 50 M50



856 0:47:47 45 7 Kovács Zsolt Lajos r f 1970 55 M50
10151 0:53:26 53 8 Vida Zoltán r f 1966 59 M50

1964 0:29:21 6 1 Somogyi Károly r f 1964 61 M60
1042 0:33:40 14 2 Tatai László r f 1965 60 M60
416 0:36:04 19 3 Ács László r f 1960 65 M60

1961 0:38:47 25 4 Varga Sándor Alejando r f 1961 64 M60
221 0:49:38 49 5 Vogel Zsolt r f 1965 60 M60
791 1:21:51 65 6 Nyíri Lajos r f 1963 62 M60

114 0:37:30 21 1 Ládi János r f 1951 74 M70
155 0:40:36 29 2 Kovács Attila r f 1951 74 M70
172 0:45:54 41 3 Nagy Miklós r f 1949 76 M70

5157 0:46:28 42 4 Szíjártó Péter r f 1951 74 M70
950 0:59:25 57 5 Kőszegi István r f 1950 75 M70

1946 1:10:16 61 6 Kapitány László r f 1946 78 M70
60 1:21:47 64 7 Laza László r f 1954 71 M70

Nők
11 0:32:03 9 3 1 Juhász Emma Elizabeth r n 2012 13 W10

1040 0:35:19 17 5 1 Avarkeszi Dóra r n 2006 19 W15
18 0:37:46 22 6 2 Szabó Rebeka r n 2006 19 W15

238 0:27:49 2 1 1 Rehocsin Flóra r n 2002 23 W20
248 0:43:10 34 9 2 Pázmándi Orsolya r n 1996 29 W20

1113 0:33:30 12 4 1 Salik Katalin r n 1990 35 W30
1034 0:46:39 44 14 2 Simor Enikő r n 1988 37 W30
1606 0:47:57 47 16 3 Berkes Bianka r n 1995 30 W30

505 0:31:35 8 2 1 Papp Ildikó r n 1982 43 W40
37 0:43:47 36 10 2 Halász Ildikó r n 1979 46 W40
32 0:46:31 43 13 3 Tóth Csilla r n 1979 46 W40

833 0:50:03 50 18 4 Kiss Zsuzsanna r n 1984 41 W40
100 1:00:03 58 23 5 Ománné Földi Melinda r n 1978 47 W40

628 0:41:48 30 8 1 Lakatos Tiborné r n 1972 53 W50
167 0:45:05 39 12 2 Virányi Ildikó r n 1968 57 W50
184 0:45:20 40 13 3 Hayn Katalin r n 1975 50 W50
539 0:54:28 55 21 4 Komáromi Hajnalka r n 1973 52 W50
707 0:58:59 56 22 5 Hortobágyi Éva r n 1970 55 W50
956 1:20:51 62 26 6 Nyíri-Balogh Éva r n 1966 59 W50

301 0:39:28 26 7 1 Jancskár Ildikó r n 1964 61 W60
990 0:43:53 37 11 2 Lóczy Mária r n 1965 60 W60
345 0:47:52 46 15 3 Dobó Kata r n 1961 63 W60
65 0:49:00 48 17 4 Hidasi Ágnes r n 1959 66 W60



106 0:50:22 52 19 5 Ocsovainé Gombás Mária r n 1962 63 W60
965 0:54:18 54 20 6 Kovalik Rita Dr. r n 1965 60 W60
119 1:05:40 59 24 7 Almásiné Kristóf Éva r n 1963 62 W60

1888 1:20:57 63 27 8 Fodróczy Márta r n 1956 69 W60

151 1:06:06 60 25 1 Szeifertné Tóth Erika r n 1954 71 W70



5próba

5p546861

5p236946

5p245661

5p532239

5p533226

5p542483

5p353683

5p239935

5p522499
5p547299

5p547565



5p546527
5p531478
5p242376
5p544626
5p242620 

5P537829

5p552764
5p545543

5p237828
5p535510

5p238071
5p527600
5p537929
5p246406

5p237839
5p546877
5P533185 
5p355083

5p237649
5p240689
5p354526

5próba



5 p547010
5P530909

5P556087
5p355171

5p555529

5p535408

5p551985

5P537830

5p542822

5p238353

5p242287

5p525889
5p246740



5p237137
5p535087
5p545542

5p356005

5p555523
5p556358
5P530811
5p555524

5próba

5p546861

5p245661

5p547299
5p355083

5p532239

5p353683

5p246406

5p240689



5p236946

5p522499

5p531478
5p552764

5p238071

5P537829

5p533226

5p354526

5p545543

5p546527

5p542483
5p544626

5p527600
5p546877

5p237828
5p535510



5p239935
5p547565

5p242376

5p537929
5P533185 

5p242620 

5p237839
5p237649

5próba

5P556087

5p555529

5 p547010



5p246740

5P530909
5p355171

5p242287
5p555524

5p542822
5p535087

5P530811

5p551985

5p545542

5P537830

5p237137
5p555523

5p535408

5p238353



5p525889

5p556358

5p356005


